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Konkurs Proekologiczny w Środowiskowym Domu
Samopomocy w Nowym Żmigrodzie

W dniu 4 października 2018 r.  w Środowiskowym Domu Samopomocy w Nowym Żmigrodzie odbył  się Dzień Otwarty
połączony  z  VI  Edycją  Konkursu  Proekologicznego  pod  nazwą  „Jesień  w  obfitości  swych  darów”.  Honorowy  Patronat  nad
konkursem objął Starosta Jasielski Pan Adam Pawluś.

Do uczestnictwa w tej edycji konkursu zgłosiło swój udział 14 placówek tj. Środowiskowy Dom Samopomocy z Cergowej, z
Przysiek, z Jasła, z Krosna przy ul. Kletówki, z Krosna przy ul. Hallera, z Potoka, z Brzostku, Dom Pomocy Społecznej z
Folusza,  Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy z Jasła,  Warsztaty Terapii  Zajęciowej  z  Jasła,  Gminny Dzienny Dom
Pomocy  Społecznej  w  Osobnicy,  Dzienny  Ośrodek  Wsparcia  z  filią  w  Bobowej,  Dzienny  Ośrodek  Wsparcia  z  Gorlic,  oraz
Środowiskowy Dom Samopomocy z Nowego Żmigrodu.
Na Dzień Otwarty do Środowiskowego Domu Samopomocy w Nowym Żmigrodzie zawitali zaproszeni goście: w imieniu Pani
Senator RP Alicji Zając, obecna była Pani Iwona Trawińska – Dyrektor Biura Poselskiego; Pan Andrzej Stachurski – Etatowy
Członek Zarządu Powiatu Jasielskiego, Pan Grzegorz Bara – Wójt Gminy Nowy Żmigród, Ks. Stanisław Szajna – proboszcz
parafii  w  Nowym  Żmigrodzie,  Ks.  Witold  Pazdan  –  wikariusz  w  Parafii  Nowy  Żmigród,  Pani  Halina  Pietruś  –  Kierownik
Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Nowym  Żmigrodzie  wraz  z  delegacją  Pracowników,  Pani  Teresa  Bakuta  –
Przewodnicząca Koła Gospodyń Wiejskich w Nowym Żmigrodzie, Pani Beata Przybyłowska – Kierownik kuchni w Szkole
Podstawowej  w  Nowym Żmigrodzie  a  zarazem Dobry  Duch  naszego  Domu,  Komisariat  Policji  w  Nowym Żmigrodzie
reprezentował sierżant sztabowy Pan Kamil Lemek, a przedstawicielem Magurskiego Parku Narodowego był Pan Jan Mroczka
oraz Dyrektorzy i Kierownicy, Opiekunowie i Uczestnicy zaproszonych przez nas placówek.
Placówki przygotowały prace plastyczne w dwóch kategoriach:
pierwsza kategoria „Jesień w obfitości swych darów” - obraz malowany techniką dowolną,
druga kategoria o temacie „Piękno ukryte w drewnie”- praca przestrzenna lub półprzestrzenna wykonana z drewna, które
pochodzi z recyklingu.
Celem naszego  konkursu  była  wymiana  doświadczeń  artystycznych,  rozwijanie  twórczej  aktywności  uczestników oraz
promocja jakże ważnej ekologii wśród osób niepełnosprawnych, a także wspólna integracja naszych podopiecznych.
Przygotowaliśmy  wiele  atrakcji  dla  zaproszonych  gości  m.in.:  występ  artystyczny  o  ekologi  w  wykonaniu  naszych
utalentowanych uczestników ŚDS oraz występ Teatru z Agencji Artystycznej „Galana”, który wystąpił z przedstawieniem pt.
„Alibi”. Odbył się również quiz ekologiczny, w którym za prawidłową odpowiedź można było otrzymać nagrodę.
Ten dzień był także nasza małą rocznicą - 5 lat funkcjonowania Środowiskowego Domu Samopomocy w Nowym Żmigrodzie.
Były podziękowania i kwiaty dla Pani Kierownik za serce, czas, wiedzę, miłą atmosferę współpracy. Dzięki czemu nasz Domu,
z roku na rok staje się piękniejszy i jeszcze bardziej przytulny zarówno dla naszych uczestników jak i dla nas pracowników.
Komisja konkursowa nagrodziła:
W kategorii „Jesień w obfitości swych darów” - obraz malowany techniką dowolną:
I miejsce – Marek Jodłowski ŚDS Nowy Żmigród
II miejsce – Bartłomiej Gronek ŚDS Krosno ul. Hallera
III miejsce – Andrzej Konopacki ŚDS Przysieki
W drugiej kategorii „Piękno ukryte w drewnie”- praca przestrzenna lub półprzestrzenna wykonana z drewna, które pochodzi z
recyklingu :
I miejsce – Mariusz Tęcza WTZ Jasło
II miejsce – Bogdan Raś ŚDS Brzostek
III miejsce – Stanisława Tusińska GDDPS w Osobnicy
Nagrody  w  naszym  konkursie  sponsorowali  :  Starostwo  Powiatowe  w  Jaśle,  Pan  Wojciech  Zając  –  Radny  Sejmiku
Województwa  Podkarpackiego,  Pani  Beata  Przybyłowska,  Pan  Andrzej  Stachurski  oraz  Pan  Grzegorz  Bara.  Serdecznie
dziękujemy!
Konkurs zakończył się wspólną zabawą, były tańce i dużo radości.

Dziękujemy za przybycie i wspólną zabawę :)


